102016.6.22 ❘ 星期三 公 告 公告热线：0571-87054412 87054448

温州巴利特五金饰扣有限公司营业
执照正副本、组织机构代码证、公章及财
务章，公司账册等公司基本材料均已遗
失，特此声明作废。

温州巴利特五金饰扣有限公司管理人
2016年6月22日

遗失声明

黄宁波（身份证号：360428198810281438）：
你尚未履行我局于2015年11月26日对你做出
的甬仑卫医罚[2015]0044号行政处罚决定。

因无法以直接、留置、邮寄等方式送达《催
告书》，现予以公告，请你自公告之日起六十日
内来我局（地址：宁波市北仑区闽江路629号）
领取，逾期则视为送达。若你仍未履行义务，
我局将依法向人民法院申请强制执行。

宁波市北仑区卫生和计划生育局
2016年6月22日

催告书公告
黄天彩（出生日期：1984年1月24日，身

份证号：532124198401241920）：我局查实你
在未向相关环保部门报批建设项目环境影响
评价文件的情况下，擅自于2015年6月建成废
塑料粉碎建设项目并投入正式生产。我局依
据《中华人民共和国环境影响评价法》第三十一
条第一款和《中华人民共和国环境保护法》第六
十一条，决定作出罚款伍万元的行政处罚。

请你自接到本处罚决定书之日起十五日
内将罚款缴至农行嘉兴秀洲支行（户名：嘉兴
市秀洲区非税收入管理中心征收专户；账号：
19320101040072521）。逾期不缴纳罚款，依

据《中华人民共和国行政处罚法》第五十一条
第一项规定，每日按罚款数额的 3％加以罚
款。如不服本处罚决定，可在接到本决定书
之日起六十日内向嘉兴市环境保护局或嘉兴
市秀洲区人民政府申请复议，也可在六个月
内直接向嘉兴市秀洲区人民法院起诉。

现向你公告送达《行政处罚决定书》（嘉
秀洲环罚字〔2016〕39号），限你自公告之日起
六十日内来本局（地址：嘉兴市秀洲区新秀路
大树花园三期18幢702室）领取，逾期则视为
送达。 嘉兴市秀洲区环境保护局

2016年6月22日

《行政处罚决定书》送达公告

蒋龙国（出生日期：1969年6月18日，身
份证号码413026196906184839）：我局作出的
嘉秀洲环罚字〔2015〕112 号《行政处罚决定
书》已于2015年11月23日留置送达。你在法
定期限内未履行罚款肆万元的行政处罚决
定。根据《中华人民共和国行政强制法》第五
十四条规定，现向你公告送达嘉秀洲环罚催

〔2016〕20号《履行行政处罚决定催告书》，限
你自公告之日起六十日内来本局（地址：嘉兴
市秀洲区新秀路大树花园三期 18 幢 702 室）

领取，逾期则视为送达。
本催告书送达十日后，你仍未履行义务

的，我局将依法向嘉兴市秀洲区人民法院申
请强制执行以下内容：罚款额及加处罚款额，
共计执行款捌万元。如对上述催告内容有异
议，你可在收到本催告书之日起3日内向本局
提出陈述、申辩意见，逾期视为放弃陈述和申
辩权。

嘉兴市秀洲区环境保护局
2016年6月22日

《履行行政处罚决定催告书》送达公告

定于 2016 年 6 月 29 日下午 14:30
在本公司拍卖厅拍卖中国东方资产管
理公司杭州办事处对浙江力楠工贸有
限公司享有的债权及其从属之担保权
利，债权本金 2688.67 万元，利息 90.72
万元，本息合计 2779.39 万元（截至
2015年10月21日），竞买保证金 150万
元。

展示、报名：即日起至2016年6月
28日下午16时止接受展示看样（看样
地点：杭州市庆春路225号西湖时代广
场五楼中国东方资产管理公司杭州办
事处）与报名登记，相关资料提供查
阅。竞买人须于报名截止前将竞买保
证金交入本公司指定账户。报名须提

交有效身份证件，签署竞买证、诚信声
明，签收拍卖会资料。下列人员及机构
不得参与竞买上述拍卖标的：国家公务
员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产管理公司工作人员、国有企业债务
人管理层以及参与标的处置工作的律
师、会计师、评估师等中介机构人员以
及现行法律法规禁止参与竞买的其他
主体。买受人须按委托人提供的《债权
转让协议》范本与委托人签约。

报名、咨询地址：杭州文三路 345
号晶信大楼宜必思酒店8楼（本公司）

联 系 电 话 ：0571-85108026
13357192831

浙江省拍卖行有限公司

拍卖公告

上海雍进机械科技有限公司嵊州分公司：
周斌与你单位工资、经济补偿金

劳动争议一案，本委已依法受理。因
无法向你单位送达应诉通知书和开庭
通知书，现特向你单位公告送达嵊劳
人仲案字〔2016〕第 169 号应诉通知书
和开庭通知书，自公告发布之日起30
日即视为送达。本委定于2016年8月
2日下午四时三十分在嵊州市劳动人
事争议仲裁委员会仲裁庭（嵊州市剡
城路369号二楼）开庭审理此案，请按
时参加庭审，否则本委将依法缺席裁
决。

嵊州市劳动人事争议仲裁委员会

上海雍进机械科技有限公司嵊州分公司：
钱志勇等9人与你单位工资、经济

补偿金劳动争议一案，本委已依法受
理。因无法向你单位送达应诉通知书
和开庭通知书，现特向你单位公告送
达嵊劳人仲案字〔2016〕第 173 号应诉
通知书和开庭通知书，自公告发布之
日起30日即视为送达。本委定于2016
年 8 月 2 日下午三时在嵊州市劳动人
事争议仲裁委员会仲裁庭（嵊州市剡
城路369号二楼）开庭审理此案，请按
时参加庭审，否则本委将依法缺席裁
决。 嵊州市劳动人事争议仲裁委员会

二〇一六年六月二十二日

仲裁公告

法院公告
2016年6月22日

登公告又有新招啦！

上平安浙江网（http://www.pazjw.gov.cn/）首页

右侧“浙江法院公告系统”注册账号吧！

您可以自助上传公告，还能通过支付宝缴公告

费！

审核通过的公告，刊登日期、版面位置都能一目

了然哦，赶紧动手试试吧！

（2015）浙杭商初字第127号
陈光华、冯秋仙、陈智存、朱明望、陈满红：上诉人国家

开发银行股份有限公司、苍南县顺达物资仓储有限公司
就（2015）浙杭商初字第127号判决书提起上诉。现依法
向你们公告送达上诉状副本。自公告发出之日起经过60
日，即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后的15
日内，逾期将依法审理。 杭州市中级人民法院
(2015)杭上商初字第2902号

方世达、朱小英：本院受理浙江泰隆商业银行股份有
限公司杭州分行诉你们信用卡纠纷一案，已审理终结。
现依法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市上城区人民法院
(2015)杭上商初字第2903号

沈朝权、叶曾玲：本院受理浙江泰隆商业银行股份有
限公司杭州分行诉你们信用卡纠纷一案，已审理终结。
现依法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本
判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初112、201、202、203号

张灿明、齐玲、张钱贵、沈国庆、吴明绸：本院受
理浙江泰隆商业银行股份有限公司杭州分行诉你们
信用卡纠纷一案，已审理终结。现依法向你们公告
送达民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 杭州市上城区人民法院
(2016)浙0102民初5号

张赟、孙亚平、周建红：本院受理浙江泰隆商业银行
股份有限公司杭州分行诉你们信用卡纠纷一案，已审理
终结。现依法向你们公告送达民事判决书。自公告之日
起60日内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状
及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初78号

朱华：本院受理原告郑耀忠诉你民间借贷纠纷一
案现已审理终结，现依法向你公告送达（2016）浙0102
民初78号民事判决书，判决如下：被告朱华于本判决生
效之日起10日内归还原告郑耀忠借款本金260000元，
并支付原告郑耀忠自2015年12月31日起至借款实际
还清之日止的逾期利息（以未还本金为基数，按中国人
民银行公布的同期同类贷款基准利率计算）。限你自
公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在本判决送达之日起15日
内，向本院递交上诉状及副本，并预交上诉费，上诉于
浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决
即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0106民初4329号

邵小英：本院受理原告倪锦华诉被告邵小英民间
借贷纠纷一案，原告诉请要求被告邵小英归还借款，并
承担本案诉讼费用。现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、
开庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后的15日内和30日。并定于举证期满后第3日上午
9:10（遇法定节假日顺延）在本院2728法庭公开开庭审
理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你方承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2015）杭西商初字第4472号

桐庐富雅服饰有限公司、杭州旭舒伯莱特针织服饰
有限公司、楼国英：本院受理原告金华银行股份有限公司
杭州分行诉你们及被告方彩金、王建伟金融借款合同纠
纷一案已审理终结。现依法向你送达（2015）杭西商初字
第4472号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生

法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3666号

吴顺才：本院受理许瑾诉你民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、证据材料、应诉通知书、举
证通知书、合议庭组成人员通知书及开庭传票。自公告
之日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期
限均为公告送达期满后次日起15日内。并定于举证期满
后第三日下午14时15分（遇法定节假日顺延）在本院
2536法庭开庭审理。 杭州市西湖区人民法院
（2014）杭西执民字第4001号

徐跃强：本院受理杭州德有和投资咨询有限公司
诉你、王丽莉追偿权纠纷执行一案，依法委托浙江新东
方旧机动车鉴定评估有限公司对徐跃强名下的浙
G6L022车辆进行评估，现已作出浙东旧车鉴评2016第
XH-C002号资产评估报告书，现予公告送达，经过60
日，即视为送达。如对本评估报告有异议，自公告送达
期满后次日起10日内，向杭州市西湖区人民法院申请
重新评估。逾期未申请重新评估价的，本院将依法公
开拍卖。 杭州市西湖区人民法院
（2015）杭西商初字第3693号

薛芳、薛长勇、林财建：本院受理范佳敏诉你们民间
借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你们送达（2015）杭
西商初字第3693号民事判决书。自公告之日起60日内
来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本
判决即发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3539号

周振宇：本院受理原告王全明诉被告周振宇民间
借贷纠纷一案，原告诉请要求被告周振宇归还借款本
金及利息，并承担本案诉讼费用。现依法向你公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举证期
满后第3日上午10:30（遇法定节假日顺延）在本院2728
法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0108民初934号

任佳：本院受理原告任水根诉你及徐烨民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、
证据副本、民事诉讼须知、诉讼风险告知书、民事诉讼举
证（案件适用程序）通知书、廉政监督卡、开庭传票、简转普
裁定书、合议庭组成人员告知书、诉讼保全事项通知书、
保全裁定书等诉讼文书。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状的期限为公告期满后15日内，举证
的期限为公告期满后的30日内。本案定于2016年9月
21日上午10：30在杭州东郊监狱开庭审理，逾期将依法审
理。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初1177号

沈超：本院受理原告中国人民财产保险股份有限
公司杭州市分公司诉你财产保险合同纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、证据副本、
民事诉讼须知、诉讼风险告知书、民事诉讼举证（案件
适用程序）通知书、廉政监督卡、开庭传票、简转普裁定
书、合议庭组成人员告知书、诉讼保全事项通知书、保
全裁定书等诉讼文书。自公告之日起经过60日，即视
为送达。提出答辩状的期限为公告期满后15日内，举
证的期限为公告送达期满后的30日。本案定于2016
年9月28日下午14：30在本院第五法庭公开开庭审理，
逾期将依法审理。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初1444号

徐伟忠：本院受理原告黄硕诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、证据副
本、民事诉讼须知、诉讼风险告知书、民事诉讼举证（案件
适用程序）通知书、廉政监督卡、开庭传票、简转普裁定书、
合议庭组成人员告知书、诉讼保全事项通知书、保全裁定
书等诉讼文书。自公告之日起经过60日，即视为送达。
提出答辩状的期限为公告期满后15日内，举证的期限为
公告送达期满后的30日。本案定于2016年9月28日上
午8：40在本院第一法庭公开开庭审理，逾期将依法审
理。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初309号

杭州舶珏网络科技有限公司：本院对原告朱醒力
诉你追索劳动报酬纠纷一案已审理终结。现依法向你
公告送达民事判决书[案号：（2016）浙 0108 民初 309
号]。判决如下：被告杭州舶珏网络科技有限公司于本
判决生效之日起7日内向原告朱醒力支付拖欠的工资
报酬人民币119094.5元，并支付逾期付款利息损失（以
人民币119094.5元为基数，从2010年7月1日起按照中
国人民银行公布的同期同类存款基准利率计算至本判
决确定的履行之日止）。案件受理费人民币10元，公告
费人民币650元，由被告杭州舶珏网络科技有限公司负
担。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初146号

俞建国：本院对杭州市滨江区雅苗卤味店诉你民间
借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达民事判
决书[案号：（2016）浙0108民初146号]。自公告之日起60
日内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，
本判决即发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初276号

李宁：本院对戴成诉你合同纠纷一案已审理终
结。现依法向你公告送达民事判决书[案号：（2016）浙
0108民初276号]。自公告之日起60日内来本院领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙
江省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0191民初1509号

王联明：本院受理原告徐燕诉被告王联明民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本及
开庭传票等。自公告之日起，经过 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后的 15 日内和 30 日内。并定于 2016 年 9 月 29 日上
午 9 时 30 分在本院二楼一号法庭开庭审理，逾期将
依法缺席裁判。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0110民初2978号

姜圣超、叶卫群：本院受理原告杭州信义担保有限
公司诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人
员通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经过
60日即视为送达，提出答辩状和举证期限分别为公告
送达期满后的15日内和30日内。并定于2016年9月
30日11时在本院第三庭进行公开开庭审理，逾期将依
法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2015）杭余良商初字第686-2号

金华市翔宇科技有限公司、浙江晨翔精工科技有限
公司、徐光焰、胡金菊、顾振邦:本院受理浙江麦迪制冷科
技股份有限公司诉你们买卖合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你们公告送达本院（2015）杭余良商初字第686
号民事判决书。限你们自本公告发出之日起60日内到本
院领取相关法律文书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本共五份，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初5747号

彭传敖、金彩芬：本院受理原告杭州信义担保有限
公司诉你们追偿权纠纷一案，现依法向你们公告送达
起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人
员通知书及开庭传票等。自本公告发出之日起，经过
60日即视为送达，提出答辩状和举证期限分别为公告
送达期满后的15日内和30日内。并定于2016年9月
30日10时30分在本院第三庭进行公开开庭审理，逾期
将依法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2015）杭余良商初字第685-2号

浙江晨翔精工科技有限公司、金华市翔宇科技有限
公司、徐光焰、胡金菊:本院受理浙江麦迪制冷科技股份有
限公司诉你们买卖合同纠纷一案已审理终结。现依法向
你们公告送达本院（2015）杭余良商初字第685-2号民事
判决书。限你们自本公告发出之日起60日内到本院领取
相关法律文书，逾期则视为送达。如不服本判决，可公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本共四份，上诉于
杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法
律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0111民初3706号

富阳市鹿山街道皇家酒庄、湖北绿辰华顿能源有
限公司、金玉兰、陈皇辰：本院受理原告杭州富阳富通
小额贷款有限公司与被告富阳市鹿山街道皇家酒庄、
湖北绿辰华顿能源有限公司、金玉兰、陈皇辰小额借款
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书、诉讼风险告知书、开庭传票、告知
合议庭组成人员通知书、外网查询告知书、适用令状式
裁判文书告知书、证据材料。自公告之日起经过60天，
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期
满后的15日和30日内。本院将于2016年9月28日下
午15时在杭州市富阳区人民法院二十号法庭公开审理
此案。 杭州市富阳区人民法院
（2016）浙0127民初710号

李勇军：原告淳安县好饰尚家居建材市场美之爽卫
浴店诉你买卖合同纠纷一案，已审理终结。因你下落不
明，现依法向你公告送达本院（2016）浙0127民初710号
民事判决书。判决如下：被告李勇军于本判决生效之日
起10日内支付原告淳安县好饰尚家居建材市场美之爽卫
浴店货款9400元。如果未按本判决指定的期间履行给付
金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第253
条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受
理费50元，公告费650元，合计700元，由被告李勇军负
担。自本公告发出之日起60日内来本院领取民事判决
书，逾期即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内向本院递交上诉状一份并按对方当事人的人数提交
副本，上诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决
即发生法律效力。 淳安县人民法院
（2016）浙0205民初138号

张苌峰：本院受理原告倪静珍诉你民间借贷纠纷
一案已审理终结。现依法向你公告送达（2016）浙0205
民初138号民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可
在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律效
力。 宁波市江北区人民法院
（2016）浙0205民初1502号

汪星、孙妮莎：本院受理原告俞志军诉你们民间
借贷纠纷一案，因你下落不明，现依法向你公告送达
起诉状副本、应诉（举证）通知书、合议庭组成人员通
知书、民事裁定书及开庭传票等诉讼材料。自公告
之日起经过60日即视为送达。提出答辩状的期限和
举证的期限分别为公告送达期满后的 15 日和 30 日
内。并定于举证期满后的第3日上午9时（遇节假日
顺延）在本院第五审判庭公开开庭审理此案。逾期
将依法缺席判决。 宁波市江北区人民法院
（2015）甬北民初字第919号

俞春兰：本院受理原告严冲良诉你离婚纠纷一案，
现依法向你公告送达（2015）甬北民初字第919号上诉
状副本一份。自本公告发出之日起经过60日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证的期限分别为公告期满
后的15日和30日内。举证期满后案卷将移送宁波中
级人民法院。 宁波市江北区人民法院
（2016）浙0204民初979号

李辉：本院受理朱国宁诉你方房屋买卖
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、证
据材料等。自公告之日起经过60日，即视为
送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后的15日和30日内。并定于举证期
满后第3日上午8时45分（遇法定节假日顺
延）在本院第三法庭开庭审理。逾期将依法
缺席判决。 宁波市江东区人民法院
（2016）浙0204民初980号

李辉：本院受理应芳诉你方房屋买卖合同纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、开庭传票、证据材料等。自公告之
日起经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的
期限分别为公告期满后的 15 日和 30 日内。并定于
举证期满后第 3 日上午 9 时 45 分（遇法定节假日顺
延）在本院第三法庭开庭审理。逾期将依法缺席判
决。 宁波市江东区人民法院
（2016）浙0204民初00022号

黄亚敏、王成松、朱邦邦、黄海灵：本院受理原告招商
银行股份有限公司宁波分行与被告你们金融借款合同纠
纷一案，已审理终结。现依法向你们公告送达（2016）浙
0204民初00022号民事判决书。自公告之日起60日内来
本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉
于浙江省宁波市中级人民法院。逾期本判决即发生法律
效力。 宁波市江东区人民法院
（2016）浙0204民初2680号

何卫娇、陈艳：本院受理原告夏钰与被告何卫娇、陈
艳民间借贷纠纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、证据材料、合议庭通知书、转
普民事裁定书、开庭传票、廉政监督卡、民事裁定书、保全
告知书、简式告知书等相关法律文书。自公告之日起，经
过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限为公告期
满后的15日内，本案由本院审判员李勤担任审判长，与人
民陪审员胡根世、张志君组成合议庭审理，并定于2016年
9月8日14:30在本院第九法庭公开开庭审理，逾期将依法
缺席判决。 宁波市江东区人民法院
（2016）浙0212民初1019号

宁波神顺贸易有限公司、吴建成、徐剑雄、徐祺然：
本院对原告宁波鄞州农村合作银行诉被告宁波神顺贸
易有限公司、吴建成、徐剑雄、徐祺然、宁波华雄智能开
发用品有限公司金融借款合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你们公告送达本院（2016）浙0212民初1019
号民事判决书。自公告之日起60日内来本院领取该民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告
期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省宁波市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2016）浙0212民初1626号

温州俊臣服饰有限公司：本院已受理原告宁波古源
纺织品与你买卖合同纠纷一案，已审理终结，现依法向你
公告送达（2016）浙0212民初1626号民事判决书。自公
告之日起经过60日，即视为送达。如不服本判决，可在公
告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省宁波市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2016）浙0212民初1683号

陈国友、陈刚：本院已受理原告陈娟与你们民间借
贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达
（2016）浙0212民初1683号民事判决书。自公告之日
起经过60日，即视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省
宁波市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生
法律效力。 宁波市鄞州区人民法院
（2016）浙0212民初418号

王君娟、王良军：本院已受理原告吴忠祥与你们民间
借贷纠纷一案，已审理终结，现依法向你们公告送达
（2016）浙0212民初418号民事判决书。自公告之日起经
过60日，即视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省宁波市中
级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效力。

宁波市鄞州区人民法院

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖

码也相符

中奖注数

0

0

0

46

893

17991

奖金

0元

0元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金4473.8088万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2016年6月20日

第2016071期 投注总额：645778元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 9 6 0 6 4 6 马

福彩15选5

常规号 (无需排序)

第2016165期 投注总额：546484元

02 04 08 09 10

奖池累计141.7383万元滚入下期。关注开奖信息，请关
注浙江福彩官方微信（zjflcp）。“微动双色球，免费北京游”
活动6月15日开启，关注浙江福彩官方微信即可参加抽
奖。本信息若有误以公证数据为准。 2016年6月20日

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4（常规）

5个号全中（常规）

中任意4个号（常规）

中奖注数

0

89

6235

奖金

0元

1915元/注

10元/注

福彩3D 第2016165期

浙江销售2574280元，返奖额675657元。“七乐彩”亿元
派送6月4日开始，每期200万，连续35期，详见浙江福
彩网。本信息若有误以公证数据为准。

2016年6月20日

中奖号码: 销售总额:42626756元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑2502元

浙江中奖注数

525

0

735

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

0 4 1

福彩七乐彩
第2016071期 投注总额：9334676元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 08

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

0注

16注

307注

939注

11245注

19133注

125878注

奖金

0元/注

18770元/注

1956元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

奖池累计金额210.2254万元。下期派奖金额400万元。
本信息若有误以公证数据为准。

2016年6月20日

07 10 13 17 24 26 30

根据中国信达资产管理股份有限公司浙江
省分公司（以下简称“信达”）与周兴林于2016
年6月16日达成的编号为《信浙-B-2016-071》
的债权转让协议，信达将其对借款人绍兴县盛
夏纺织品有限公司及其担保人享有的主债权及
担保合同项下的全部权利，依法转让给周兴林，
转让债权总额4786.86万元。信达特公告通知
借款人及担保人。
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

2016年6月22日

债权转让公告